

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 2

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

#### **„Dostawa wodomierzy radiowych dla Gminy Kije”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie nr 1**

SIWZ pkt. 20.1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.06.2017 ze względu na czas potrzebny do uzyskaniu odpowiedzi na pytania, a co za tym idzie dobór najlepszego rozwiązania i przygotowanie ofert dla Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

**Termin składania ofert został przesunięty zgodnie z Informacją dla Wykonawców nr 1.**

#### **Pytanie nr 2**

Załącznik nr 6

Zamawiający w wymaganiach dla wodomierzy nie określił jaką mają mieć średnicę przyłączeniową i jaką długość. Prosimy więc o określenie jaką średnicę przyłączeniową i jaką długość mają mieć zamawiane wodomierze.

#### **Odpowiedź:**

**Średnica przyłączeniowa 20 mm, długość 130 mm.**

#### **Pytanie nr 2**

Załącznik nr 6

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza, aby dane z dostarczonego przez Wykonawcę urządzenia do zdalnego odczytu dostarczonych nakładek radiowych przesyłało te dane na serwer Wykonawcy bezprzewodowo poprzez łączność bezprzewodową w standardzie GSM, a Wykonawca będzie przekazywał te dane do Zamawiającego oraz zapewni Zamawiającemu dostęp do nich poprzez stronę WWW?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza aby dane z dostarczonego przez Wykonawcę urządzenia do zdalnego odczytu dostarczonych nakładek radiowych przesyłało te dane na serwer Wykonawcy bezprzewodowo poprzez łączność bezprzewodową w standardzie GSM.**

#### **Pytanie nr 3**

Załącznik nr 6

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuszcza nakładki pracujące w oparciu o inne protokoły komunikacyjne oraz czy Zamawiający dopuści rozwiązania o dwukierunkowej transmisji danych?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza nakładki pracujące w oparciu o inne protokoły komunikacyjne, oraz dopuści rozwiązania o dwukierunkowej transmisji danych które są zgodne z normami polskimi oraz europejskimi.**